Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének

31/2015. (XII. 09.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek

 módosításáról és hatályon kívül helyezéséről 

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1.

A Pesterzsébet Kártya kibocsátásáról és használatáról szóló 

41/2009. (XI. 30.) Ök. sz. rendelet módosítása

1. §

(1)
Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének a Pesterzsébet Kártya kibocsátásáról és használatáról szóló 41/2009. (XI. 30.) Ök. sz. rendelete (a továbbiakban: Pesterzsébet Kártya rendelet) 4. § (3) helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„4. § (3) Az önkormányzat a Kártyához biztosítja a Pesterzsébet Kártya elfogadóhelyeit, továbbá a 4. §-ban meghatározott időre szóló érvényesítő vonalkód matricát is.”

(2)
A Pesterzsébet Kártya rendelet 7. § (3) helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„7. § (3) Az (2) bekezdésben megállapított összeget be lehet fizetni

a)
a Hivatal Pénztárában,

b)
vagy átutalással (a Hivatal számlaszáma: Raiffeisen Bank Zrt 12001008-01510331-00100003) lehet kiegyenlíteni. Átutalásnál a közleményben fel kell tüntetni a „Pesterzsébet Kártya összege” megnevezést, valamint az igénylő nevét.”

(3)
A Pesterzsébet Kártya rendelet 8. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„8. § (1) A Kártya iránti igényt (amely tartalmazza az első évre szóló érvényesítő vonalkód matricát is) az erre a célra rendszeresített nyomtatványon (továbbiakban: nyomtatvány) – rendelet 2. melléklete – kell benyújtani. 

(2) Az érvényesítő vonalkód matrica igénylését az érvényesség lejárta előtt legalább 30 nappal kell a nyomtatványon benyújtani.

(3) A nyomtatvány az önkormányzat hivatalos honlapjáról (www.pesterzsebet.hu) letölthető, vagy a Hivatalban kérhető.

(4) Az igényt postai úton, valamint e-mailen keresztül lehet visszajuttatni, vagy személyesen, a Hivatalban lehet leadni.

(5) A Kártyát, az igény benyújtását követő maximum 60 napon, az érvényesítő matricát 30 napon belül kell a jogosult részére kiadni. A kiadás időpontjáról a Hivatal értesíti (telefonon, vagy e-mail címén, ha az nincs, levél formájában) a tulajdonost.

(6) A Kártyát az igénylője csak személyesen, vagy meghatalmazott útján veheti át, a személyazonosság és a lakcím igazolására alkalmas, érvényes okmány, továbbá a 7. § (2) bekezdésben meghatározott összeg befizetésének igazolását követően (pénztárban történt befizetés esetén a pénztárban kapott befizetési bizonylat, átutalás esetén az átutalás bizonylatának) bemutatásával.

(7) A Kártya meghatalmazott általi használatára a 3. § (3) bekezdésében leírtakat kell megfelelően alkalmazni.”

(4)
A Pesterzsébet Kártya rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép.

2.


„Pesterzsébet tiszteletbeli polgára” cím adományozásáról szóló 

2/2007. (II. 15.) Ök. sz. rendelet módosítása

2. §

(1)
„Pesterzsébet tiszteletbeli polgára” cím adományozásáról szóló 2/2007. (II. 15.) Ök. sz. rendelet (a továbbiakban: tiszteletbeli polgár rendelet) 4. § (2) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:

„4. § (2) A díszoklevelet és a határozat kivonatát a kérelmezőnek, illetve kérelmére – a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény szerinti – közeli hozzátartozónak postai úton is el lehet juttatni, amennyiben a kérelmezőnek nem áll módjában azt személyesen átvenni.”

(2)
A tiszteletbeli polgár rendelet 4. § (4) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:

„4. § (4) A tiszteletbeli polgárokról Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébeti Polgármesteri Hivatal nyilvántartást vezet.”.

3.

Pesterzsébet nevének felvételéről, jelképeiről, és azok használatáról szóló 

40/2004. (VII. 07.) Ök. sz. rendelet módosítása

3. §

(1)
Pesterzsébet nevének felvételéről, jelképeiről, és azok használatáról szóló 40/2004. (VII. 07.) Ök. sz. rendelet (a továbbiakban: névhasználati rendelet) 2. § (2) bekezdésben és a 3. § (1) bekezdésben az „Ügyrendi, Igazgatási és Jogi Bizottság” szövegrész helyébe a „Jogi, Igazgatási és Közbiztonsági Bizottság” szövegrész lép.

(2) 
A névhasználati rendelet 10. §-ában a „helyi kisebbségi önkormányzatok” szövegrészek helyébe „helyi nemzetiségi önkormányzatok” szövegrész lép.

4.


Az elektronikus formában történő közigazgatási hatósági ügyek helyi intézéséről, valamint önkormányzati rendeletek kiegészítéséről, módosításáról szóló 

22/2005. (XI. 1.) Ök. sz. rendelet hatályon kívül helyezéséről
4. §

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének az elektronikus formában történő közigazgatási hatósági ügyek helyi intézéséről, valamint önkormányzati rendeletek kiegészítéséről, módosításáról szóló 22/2005. (XI. 1.) Ök. sz. rendelete hatályát veszti.

5.

Hatályba léptető rendelkezés

5. §

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, majd az azt követő napon hatályukat vesztik veszti.


…………………………………….

………………………………….



Szabados Ákos



   Dr. Kiss Irén



 polgármester




címzetes főjegyző

melléklet a ……./2015. (XII. …..) önkormányzati rendelethez

n y o m t a t v á n y

Pesterzsébet Kártya igényléséhez

( Új kártya igénylése
( Kártya érvényesítése
 (A megfelelő négyzetbe „x” jel írandó.)

Az igénylő neve: 
……………………………………………… 

Az igénylő születési dátuma: 
……………………………………………… 

Telefonszám: 
……………………………………………… 

E-mail cím: 
………………………………………………

Lakcím (levelezési cím): 
……………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Nyilatkozat az igénylő nevének továbbításáról ((-be tett X jellel kell jelölni, ha hozzájárul)
( Alulírott nyilatkozom, hogy az igénylőlap aláírásával hozzájárulok nevem továbbításához a Pesterzsébet Kártya előállítója részére).

Kelt, ………… (év) ……………. (hó) ….. (nap)

…………………………….

az igénylő aláírása

A  …………………….. azonosító számú Pesterzsébet Kártyát átvettem:

Kelt, ………… (év) ……………. (hó) ….. (nap)

……………………………..

kártyatulajdonos

___________________________________________________________________________

A Hivatal tölti ki!

Ügyfél terhére a Pesterzsébet Kártya kibocsátásáról és használatáról szóló 41/2009. (XI. 30.) Ök. sz. rendelet 7. § (2) bekezdése alapján a Kártya térítési díja: 500,- Ft, azaz ötszáz forint.

……………………………..

ügyintéző

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata egyes rendeleteinek módosításáról és hatályon kívül helyezésről szóló

…../2015. (XII. .….) önkormányzati rendeletének indokolása

Általános indokolás

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének egyes rendeletei olyan rendelkezéseket tartalmaznak, melyek jogszabályváltozás, a Képviselő-testület döntései következtében módosításra szorulnak.

Részletes indokolás

1. §-hoz

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének a Pesterzsébet Kártya kibocsátásáról és használatáról szóló 41/2009. (XI. 30.) Ök. sz. rendeletében a kártyaigényléssel kapcsolatos egyes technikai szabályok módosulnak.

2. §-hoz

„Pesterzsébet tiszteletbeli polgára” cím adományozásáról szóló 2/2007. (II. 15.) Ök. sz. rendelet preambulumának aktualizálása, valamint egyes rendelkezések pontosítása indokolt.
3. §-hoz

Pesterzsébet nevének felvételéről, jelképeiről, és azok használatáról szóló 40/2004. (VII. 07.) Ök. sz. rendelet preambulumának és az időközben bekövetkezett változások – bizottsági elnevezés, jogszabályváltozás – miatt egyes rendelkezéseinek aktualizálására van szükség.

4. §-hoz

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének az elektronikus formában történő közigazgatási hatósági ügyek helyi intézéséről, valamint önkormányzati rendeletek kiegészítéséről, módosításáról szóló 22/2005. (XI. 1.) Ök. sz. rendelete hatályon kívül helyezése indokolt tekintettel arra, hogy a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény már részletesen szabályozza a közigazgatási hatósági ügyek elektronikus ügyintézésének lehetőségét, továbbá a 12. § alapján az önkormányzati hatósági ügyekben is a Ket. szabályait kell alkalmazni. 

5. §-hoz

 A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik.

� Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) bekezdésének a) pontja alapján a személyes adatok akkor kezelhetők, ha ahhoz az érintett hozzájárul.





